

ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

1903 2024

г. Яровое

Nº 12

Об утверждении «Правил землепользования и застройки муниципального образования город Яровое Алтайского края»

Рассмотрев предоставленный отделом по строительству, архитектуре и охране окружающей среды Администрации города Яровое Алтайского края проект Правил землепользования и застройки муниципального образования город Яровое Алтайского края, на основании заключения по результатам публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Яровое Алтайского края, Городское Собрание депутатов города Яровое Алтайского края

РЕШИЛО:

- 1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования город Яровое Алтайского края (приложение).
- 2. Отменить решение Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского края от 27.12.2016 №50 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Яровое Алтайского края».
- 3. Опубликовать настоящее решение в газете «Яровские вести» и разместить на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике, собственности, природопользованию и земельным отношениям (И.А. Мысина).

Председатель
Городского Собрания депутатов

-4

Г.Н. Васильева

Глава города

My

В.И. Шилов

Приложение к решению Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского края от «19» № 2024 № 12

Правила землепользования и застройки муниципального образования город Яровое Алтайского края

Картографические материалы	
1. Карта градостроительного зонирования	1:10 000
2. Карта зон с особыми условиями территорий	1:5 000
3. Карта территорий, в границах которых предусматриваются требования к архитектурно-градостроительному облику объектов капитального строительства	1:10 000
<u>Текстовые материалы</u>	
Правила землепользования и застройки муниципального образования город Яровое Алтайского края	63 стр.